

SustainX ApS
Fussingsvej 8, 8700 Horsens

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 41 30 94 66

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Kristian Buch Danielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. april - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SustainX ApS
Fussingsvej 8
8700 Horsens

Telefon: 42769884

Hjemmeside: <http://www.sustainx.dk/>

CVR-nr.: 41 30 94 66

Stiftet: 22. april 2020

Regnskabsår: 22. april 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Mads Danielsen, Formand
Nik Grewy Jensen
Kristian Buch Danielsen
Line Amtorp Poulsen

Direktion

Nik Grewy Jensen, Direktør
Kristian Buch Danielsen, Direktør
Line Amtorp Poulsen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er rådgivnings- og konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 652.724 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.793 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	22/4 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	652.724
1 Personaleomkostninger	-335.640
Resultat før finansielle poster	317.084
Øvrige finansielle omkostninger	-3.137
Resultat før skat	313.947
Skat af årets resultat	-70.154
Årets resultat	243.793
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	243.793
Disponeret i alt	243.793

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	549.906
Periodeafgrænsningsposter	<u>51.663</u>
Tilgodehavender i alt	<u>601.569</u>
Likvide beholdninger	<u>161.083</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>762.652</u>
Aktiver i alt	<u>762.652</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>243.793</u>
Egenkapital i alt	<u>283.793</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>13.328</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>13.328</u>
Gældsforpligtelser	
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	63.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.572
Selskabsskat	56.826
Anden gæld	<u>319.758</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>465.531</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>465.531</u>
Passiver i alt	<u>762.652</u>
3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. april 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>243.793</u>	<u>243.793</u>
	<u>40.000</u>	<u>243.793</u>	<u>283.793</u>

Noter

	22/4 2020 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	332.989
Andre omkostninger til social sikring	2.651
	<u>335.640</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
	 <u>31/12 2020</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning	
Salgsværdi af periodens produktion	15.375
Modtagne acantobetalinger	-78.750
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-63.375</u>
 Der indregnes således:	
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-63.375
	<u>-63.375</u>
 3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Lejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist på i alt 3 måneder, hvilket medfører en forpligtelse på 9 t.kr. pr. 31.12.2020.	